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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE NE FAKULTETE

Nr. 5? prot. Shkodér, mé 2/ OF 12020

VENDIM
Nk dee R DF 2020

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultete, né mbledhjen ¢ tij 1€ datés 22.07.2020, bazuar né Ligjin s

80/2015 . neni 45, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikn e Shgipérisé, né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dre
senatin akademik né USH™ neni 21, dhe ng Urdhrin e 175, daté 30.06.2020 pér Zhvillin
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t€ arsimit (€ larté
shqyrtimit t& dokumentacionit pér aplikim pér Drejrues i Njésisé bazé,
VENDOSI: |
1. Miratimin si kandidaté pér Drejtues i Njésisé bazé né Fakultetin e Gjuhéve € huaja:
- Prof.asoc. Eliana Lagej (Departamenti Romanistiké)
-Dr. Albana Hadri ( Departamenti Anglistike)
2. Ky vendim hyn ne fuqi menjeheré.
Sckretare

Emanuela Shyti

Aurela Vuui.@
Elhame Nasufi & :




